30, etagiul I.: pe unu anu
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 or. Cu dusul în
casă: Pe unu anu 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu esemplar 5 or. v. a. sau
15 bani.

Atâtă abonamentele câtă și
inserțiunile suntă a se plăti
înainte.

Nr. 26.

Brașov, Luni, Marți, 4 (16) Februarie

1892.

## După conferență.

III.

Brașov, 3 Februarie v.

Cetindă resumatul corespondenței diarului bavarez, „Allgemeine Zeitung”, privitoare la politica Românilor de dincóce, fiăcine va fi în clară despre proveniența ei.